АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___19.05.2014____ №___115___

                   с. Богородское
О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения «Село Богородское» в 2014-2016 годах», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 21.05.2013 № 59

На основании решения Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское» от 15.05.2014 № 38 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское» от 20.12.2013 № 23 «О бюджете сельского поселения «Село Богородское» на 2014 год и плановый период на 2015-2016 годы», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения «Село Богородское» в 2014-2016 годах» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной адресной программы  строку «Объемы м источники финансирования Программы» читать в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования Программы
	При реализации настоящей Программы предусматривается привлечение средств краевого и местного бюджетов, а также собственников  жилых помещений в многоквартирных домах.

Общий объем финансирования Программы из средств местного бюджета на 2014-2016 годы составляет 3116,302 тыс. рублей (*), в том числе по годам:

2014 год – 966,302 тыс. рублей;

2015 год – 650 тыс. рублей;

2016 год – 1500 тыс. рублей.

1.2. Пункт 1 раздела 2 «Объем, планируемые показатели выполнения и финансирование  Программы» читать в следующей редакции:

«1. Объем капитального ремонта в 2014 году:

- количество многоквартирных домов – 5;

- общая площадь – 474,6 кв.м.;

- общий объем средств на капитальный ремонт в 2014 году – 966 302,00 рублей.»
1.3. Пункт 4 раздела 2 «Объем, планируемые показатели выполнения и финансирование  Программы» читать в следующей редакции:

«4. Общий объем финансирования программы составит 3116,302 тыс. рублей, в том числе:

- за счет средств местного бюджета сельского поселения «Село Богородское» - 3116,302 тыс. рублей.»
1.4. Приложение № 1 к муниципальной адресной программе «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения «Село Богородское»»  в 2014-2016 годах» изложить в новой редакции, согласно приложению.
1.5. Приложение № 2 к муниципальной адресной программе «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения «Село Богородское»»  в 2014-2016 годах» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Богородское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Богородское» Ульчского

муниципального района
                                                       Д. С. Кольковец
Приложение № 1

                                                                                                                               к муниципальной адресной программе

«Проведение капитального ремонта

 многоквартирных домов, расположенных

на территории сельского поселения

«Село Богородское»»  в 2014-2016 годах»

Реестр многоквартирных домов по видам ремонта

	№ п/п
	Адрес МКД
	Площадь МКД
	Стоимость капитального ремонта всего
	Ремонт внутридомовых инженерных систем всего
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт и утепление фасадов
	Ремонт фундаментов
	Энергетическое обследование МКД

	руб.
	руб.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	2014 год

	1
	ул. Комсомольская, №32
	79,0
	521400,00

	142200,00

	276500,00

	102700,00

	2
	ул. Свердлова,  № 6
	76,9
	507540,00

	138420,00

	269150,00

	99970,00

	3
	ул. Свердлова,

№ 29
	82,5
	664500,00
	120000

	148500,00

	288750,00

	107250,00

	4
	ул. Комсомольская, № 50
	79,9
	647340,00
	120000

	143820,00

	279650,00

	103870,00

	5.
	ул. Лесная, д. 18, кв. 1
	80,51
	651366,00
	120000,00

	144918,00

	281785,00

	104663,00

	Итого 2014 год
	398,81
	3378960,00
	240000,00

	856080,00

	1664600,00

	618280,00

	2015 год

	6
	ул. Пионерская

№ 33
	71,9
	474540,00

	129420,00

	251650,00

	93470,00

	7
	ул. Рабочая,№ 46
	80,4
	651366,00
	120000,00

	144918,00

	281785,00

	104663,00

	8
	ул. Студенчес-кая, № 20
	60,5
	459300,00
	60000,00

	108900,00

	211750,00

	78650,00

	9
	ул. Кирова, № 12
	39,0
	377400,00
	120000,00

	70200,00

	136500,00

	50700,00

	10
	ул. Лесная, № 9
	65,2
	430320,00

	117360,00

	228200,00

	84760,00

	Итого 2015 год
	212,91
	2392926,00
	300000,00

	570798,00

	1109885,00

	412243,00

	2016 год

	11
	ул. Лазо,№ 14
	109,9
	725340,00

	197820,00

	384650,00

	142870,00

	12
	ул. Лесная,№ 15
	77,44
	511104,00

	139392,00

	271040,00

	100672,00

	13
	ул. Октябрьс-кая, № 4
	118,2
	1020120,00
	240000,00

	212760,00

	413700,00

	153660,00

	14
	ул. Пионерская № 41
	69,2
	456720,00

	124560,00

	242200,00

	89960,00

	15
	ул. Рабочая, № 24
	125,8
	830280,00

	226440,00

	440300,00

	163540,00

	17
	ул. Рабочая,№ 47
	64,0
	422400,00

	115200,00

	224000,00

	83200,00

	18
	ул. Рабочая, №52
	81,5
	537900,00

	146700,00

	285250,00

	105950,00

	19
	ул. Северная,№ 18
	78,8
	520080,00

	141840,00

	275800,00

	102440,00

	20
	ул. Советская,№ 20
	57,8
	501480,00
	120000,00

	104040,00

	202300,00

	75140,00

	21
	ул. Советская,№ 26
	48,0
	316800,00

	86400,00

	168000,00

	62400,00

	22
	ул. Спортивная № 11
	80,3
	649980,00
	120000,00

	144540,00

	281050,00

	104390,00

	23
	ул. Строитель-ная, №3
	96,9
	639540,00

	174420,00

	339150,00

	125970,00

	24
	ул. Строитель-ная, №5
	98,9
	652740,00

	178020,00

	346150,00

	128570,00

	25
	ул. Строитель-ная, №6
	92,3
	609180,00

	166140,00

	323050,00

	119990,00

	26
	ул. Строитель-ная, №8
	93,2
	615120,00

	167760,00

	326200,00

	121160,00

	27
	ул. Строитель-ная, №9
	142,0
	937200,00

	255600,00

	497000,00

	184600,00

	28
	ул. Студенчес-кая, № 5
	61,2
	403920,00

	110160,00

	214200,00

	79560,00

	29
	ул. Студенчес-кая, № 17
	80,24
	529584,00

	144432,00

	280840,00

	104312,00

	30
	ул. Школьная, № 20
	80,9
	533940,00

	145620,00

	283150,00

	105170,00

	Итого 2016 год
	1482,98
	11944068,00
	480000,00

	3126564,00

	6079430,00

	2258074,00

	ВСЕГО
	2094,7
	20715954,00
	1020000,00

	4553442,00

	8853915,00

	3288597,00

Приложение № 2

к муниципальной адресной программе

«Проведение капитального ремонта

 многоквартирных домов, расположенных

на территории сельского поселения

«Село Богородское»»  в 2014-2016 годах»

Планируемые показатели

проведения капитального ремонта многоквартирных домов

	№ п/п
	Период
	Общая площадь МКД всего кв.м.
	Количество жителей, зарегистрированных на дату утверждения Программы
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	всего

	кв.м.
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2014 год
	398,81
	19

	2
	3

	5

	1693440,00
	1685520,00

	3378960,00

	2
	2015 год
	212,91
	20

	2
	3

	5

	1125906,00
	1267020,00

	2392926,00

	3
	2016 год
	1482,98
	94

	10
	10

	20

	6056064,00
	5888004,00

	11944068,00

	ВСЕГО
	2094,70
	133

	14
	16

	30

	8875410,00
	8840544,00

	17715954,00